
 

 

                                              
 

 

 

 

 
 
 

 

                  All’albo di Istituto 

Ad Amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA di esperti ESTERNI MAESTRO DI CORO E 

REGISTA DI TEATRO CLASSICO a.s. 2024/25 

             

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso pubblico del 06/11/2024 prot. 13754, inerente alla procedura selettiva per il reclutamento di esperti esterni 

CORO e TEATRO 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature era fissato al 21.11.2024  

PRESO ATTO che nei termini sono pervenute n.3 domande di partecipazione 

CONSIDERATO che in data 21/11/2024 con nota prot. 14769 è stata nominata la Commissione di valutazione 

ACQUISITO il verbale della Commissione con nota prot. 15064 del 26/11/2024 

DETERMINA 

le pubblicazione, in data odierna, delle seguenti GRADUATORIE degli aspiranti all’incarico di Esperti nei corsi di 

CORO E TEATRO a.s. 2024/25. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO MAESTRO DI CORO 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO  

TITOLO DI STUDIO 

PUNTEGGIO  

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

SPECIFICHE 

PUNTEGGIO 

 ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

GENERICHE 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

PEPE ROMEO 

 

12 45 10 67 

 

 

Essa produce immediatamente i loro effetti definitivi, stante l’unicità della candidatura. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO REGISTA DI TEATRO CLASSICO 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO  

TITOLO DI STUDIO 

PUNTEGGIO  

ESPERIENZE 

PROFESSIONAL

I SPECIFICHE 

PUNTEGGIO 

 ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

GENERICHE 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

DE CRISTOFARO 

PASQUALE 

 

13 45 10 68 

LOMBARDI ROBERTO 4 45 10 59 

 

Avverso la graduatoria provvisoria, è esperibile reclamo al Dirigente scolastico entro i 15 giorni successivi alla data 

della pubblicazione (ovvero entro le ore 12 del 10/12/2024). 

 

 



 

 

                                              
 

 

 

 

 
 
 

 

Avverso la suddetta graduatoria provvisoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 60 giorni o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’albo on line 

dell’istituzione. 

                           Il Dirigente Scolastico 

                                                      Prof.ssa Ida Lenza1  

 
1 Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2024-11-26T12:54:53+0100
	IDA LENZA


		2024-11-26T12:55:34+0100
	LICEO TORQUATO TASSO




